
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ». УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

при к АЗ
74вРуржего 2024. »_ 67а | ву0Д-о5-

г. Ижевск
©О зачислениив число студентов

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

"Удмуртский государственный университет"'
очной формыобучения

среднее профессиональное образование
за счет средств субсидии на обеспечение государственного задания

для обучения в филиалев г.Воткинске

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021 г. (протокол № 10)

приказываю:
\.Зачислить в число студентов | курса филиала в г.Воткинске очной формы

обучения на базе основного общего образования с 01 сентября 2022 г.

следующих абитуриентов:

Филиал ФГБОУ ВО "УдГУ" в г. Воткинске

специальность подготовки по СПО 09.02.07 "Информационные системыи
программирование"

1 АЗЯБИНА ЛЮБОВЬ ВЛАДИСЛАВОВНА

ОСПо242 ИИАС - УдГУ. 2022г



2 ВЕРЕТЕННИКОВ ЛЕВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ВОЛЬХИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

4 ГЛАЗЫРИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 ГУСТЕНЕВ СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

6 ДАНИЛОВ ТИМОФЕЙ ПАВЛОВИЧ

7 ИВАНОВ ЯРОСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ

8 КИСЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР ВАДИМОВИЧ

9 ЛЕКОМЦЕВ СЕРГЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ

10 ЛИПАТНИКОВ ЕГОР СЕРГЕЕВИЧ

11| МАКАРОВ НИКИТА ДЕНИСОВИЧ

12 МАЛЫХ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

13 НАРУТДИНОВ РИНАТ ЭЛЬФАТОВИЧ

14 НУРИДДИНОВ ПАРВИН АБДУВОРИСОВИЧ

15 ПЕРМЯКОВ ДАНИЛ ЕГОРОВИЧ

16 ПОГУДИН АРТЁМ НИКОЛАЕВИЧ

17 ПОЛУБАБКИНА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

18 САННИКОВ ВЯЧЕСЛАВ АНАТОЛЬЕВИЧ

19 СЕЛИВАНОВА АНЖЕЛИКА ОЛЕГОВНА

20 ТОРБИН РОМАН СЕРГЕЕВИЧ

21 ФЕДОТОВ ДАНИЛ МИХАЙЛОВИЧ

22 ЧЕГОДАЕВ МАТВЕЙ ФЕДОРОВИЧ

23 ЧЕРЕПАНОВ АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

24 ШУТОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

25 ЮРКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

специальность подготовки по СПО 21.02.01 "Разработка и эксплуатация

нефтяных и газовых месторождений"

| АРТЕМЬЕВА АННА СЕРГЕЕВНА

2 АШИХМИН ГЕОРГИЙ СЕРГЕЕВИЧ

3 БЕЗУМОВ АРТЁМ АНАТОЛЬЕВИЧ

4 БОГДАНОВ ДАНИЛ ВИКТОРОВИЧ

5 ГУЛИВАТАЯ ДИАНА АЛЕКСЕЕВНА
ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



6 ДЕРЯГИНА ЯНА ЕВГЕНЬЕВНА

7 КАЗАКОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

8 КАЛИНИН СТЕПАН ПАВЛОВИЧ

9 КОПОТЕВА ЕЛЕНА ПАВЛОВНА

10 КУЗНЕЦОВ ГЛЕБ ВЛАДИМИРОВИЧ

1! КУКЛИН ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ

12 КУТЯВИНА ЕКАТЕРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА

13 МАТВЕЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

14 МЕЛЬНИКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

15 МИКРЮКОВ НИКИТА АНДРЕЕВИЧ

16 ОБУХОВА ВАРВАРА ВЛАДИМИРОВНА

17 ПОЗДНЯКОВА ИРАИДА ОЛЕГОВНА

18 ПОПОВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ

19 ПОПОВА АНЖЕЛА СЕРГЕЕВНА

20 РИЗВАНОВ КИРИЛЛ РАШИДОВИЧ

21 РОГОЗИНА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

22 СОФРОНОВА АЛИНА ИГОРЕВНА

23 ФАДЕЕВА КСЕНИЯ ЕГОРОВНА

24 ШВЕЦОВ НИКИТА ВИТАЛЬЕВИЧ

25 ШИРОБОКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА
Основание: заявления о приеме, заявления © согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


